Zdru`enie na privatni lekari

na grad Kumanovo

Spisok na mati~ni Лекари од Крива Паланка и Кратово koi ]e prisustvuvaat na rabotilnicata za Депресии и анксиозни состојби  na 09.03.2013 god.
Се замолуваат докторите со себе да понесат уплатница од  1200 ден. за да го добијат сертификатот.

Предавањата ќе се одржат во Куманово од 09:30 часот.  Доколку има некој кој не се пронаоѓа на списоците  нека се јави кај Д-р Фатмир Асани моб. 070 211 530.
Koordinator na grupata е Др. Иле Стаменковски. тел. 070 236 911

1.Др Иле Стаменковски

2.Др Благородна Јакимовска

3.Др Даниела Велковска

4.Др Жарко Јовановски

5.Др Трајка Стојковска

6.Др Елена Вучковска

7.Др Љупчо Георгиев

8.Др Стојне Величковски

9.Др Ангелчо Јованчев

10.Др Славчо Тодоровски

11.Др Марија Тасковска

12.Др Петар Атанасовски

13.Др Јасмина Стојчевска

14Др Анкица Димитровска Станојковска

15.Др Горан Крстевски

16.Др Душко Павловски

17.Др Лилјана Павловска

18.Др Николина Лазаровска

19.Др Магдалена Бојаџиева

20.Др Даниела Георгиевска

21.Др Соња Мирјевска

22.Др Јасмина Петрушевска
23.Др Емилија Пандева

24.Др Стошевска Билјана

25.Др Талева Билјана

